ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ВОЗОБНОВЛЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 05-11/14-2014

«26» ноября 2014 г.                                                                              г. Улан-Удэ

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Бурятия (далее - Бурятское УФАС России) по рассмотрению дела № 05-11/14-2014
по признакам нарушения индивидуальным предпринимателем У.пункта 3 части 1
статьи 14 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

УСТАНОВИЛА:

Определением от 22.08.2014 рассмотрение дела № 05-11/14-2014 было
приостановлено до окончания срока проведения социологического опроса.

По настоящее время истекло более 3 месяцев с момента приостановления
рассмотрения дела.

Комиссия считает указанный срок достаточным для проведения социологического
опроса и оформления его результатов.

В соответствии с частями 3, 4, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ "О защите конкуренции" Комиссия

определила:

1.Рассмотрение дела 05-11/14-2014 возобновить.

2. Назначить рассмотрение дела № 05-11/14-2014 на 19 декабря 2014 года в 10:00
часов по адресу: г. Улан-Удэ. ул. Ленина, 55, 5 этаж, зал заседаний.

3.ИП Д. представить на заседание Комиссии результаты социологического опроса.

consultantplus://offline/ref=D273233BDA6EDFB48DF73056C181AC9ABFD27568EDBD598CA48D33579308CC72933592F9E7AD25D5a5N3F
consultantplus://offline/ref=D273233BDA6EDFB48DF73056C181AC9ABFD27568EDBD598CA48D33579308CC72933592F9E7AD25D5a5N7F